לאור האמור, הגישה העוררת ביום 8.8.2022 בקשה למענק אומיקרון וזאת בהתאם לחוק מענק

## מדינת ישראל

### ועדת ערר לענייני קורונה – השתתפות בהוצאות קבועות לעסקים

- סיוע לעסקים בשל ההשפעה הכלכלית של התפשטות זן אומיקרון של נגיף הקורונה החדש (הוראת שעה), תשפ"ב-2022 (להלן - **בקשת המענק, החוק בהתאמה**).
5. ביום 30.3.2023 דחתה המשיבה את בקשת המענק בהעדר קשר סיבתי בין "**הירידה הנקודתית בהכנסות לבין האומיקרון**". בהחלטתה, הפנתה המשיבה לכך שגם בתקופות ללא הגבלות אומיקרון כגון 3/2022 ועד 12/2022 לא דיווחה העוררת על הכנסות דומות לאלו שדווחו בתקופת הבסיס.
6.

(3) חבר-בני-אדם שבהחזקת אדם או קרובו, אדם המחזיק בו וחבר-בני-אדם המוחזק בידי אדם המחזיק בו; לענין הגדרה זו, "החזקה" – במישרין או בעקיפין, לבד או יחד עם אחר, ב-25% לפחות באחד או יותר מסוג כלשהו של אמצעי השליטה;

"...

30. חריג מצומצם יותר נכלל גם בחוק התכנית לסיוע כלכלי (נגיף הקורונה החדש) (הוראת שעה), תש"ף-2020 (להלן- חוק הסיוע) הנוגע למענקי קורונה, שם נקבע כי מההגדרה "עסקה" יוחרג "מכר טובין או מתן שירות מאת בעל מניות בחברה או שותף בשותפות לחברה שהוא בעל מניות בה או לשותפות שהוא שותף בה, לפי העניין";

31. תכלית החריג האמור והחלתו במקרים שונים נדונה במספר רב של החלטות.

במצב דברים זה, ככל שהיתה נדרשת הכרעה בסוגיה זאת, הרי שהיה בה להוות נימוק עצמאי ונוסף לדחיית הערר.

#### סוף דבר

36. הערר נדחה מכל הטעמים שפורטו לעיל.

37. נוכח התוצאה אליה הגענו, תישא העוררת בהוצאות המשיבה בגין הליך זה בסך 3,500 ₪.

זכות ערעור בפני בית המשפט המחוזי, בשבתו כבית משפט לעניינים מנהליים, בתוך 60 יום.

ניתנה היום, כ"ו תמוז תשפ"ד, 01/08/2024, בהעדר הצדדים.

1768-23

ברוך ברוכי, רו"ח
חבר

עדי ליאב, עו"ד
יו"ר הוועדה